2.38
ISO 7388-2
(JIS B 6339)
K24
2
Hydro-Dehnspannfutter
Hydraulic expansion chucks
Mandrins expansibles hydrauliques

Bestell-Nr.
Order no.
Référence
SK
DCONWS
LPR
BD
BD2
LSCX
ADJRGA
LBD1
DRVS
THID
305.H06* BT 30 6 60 26 45 37 10 33 5 M6x1
305.H08* BT 30 8 64 28 45 37 10 29 5 M6x1
305.H10* BT 30 10 64 30 45 42 10 37 5 M6x1
305.H12* BT 30 12 72 32 45 47 10 43 5 M8x1
305.H14* BT 30 14 70 34 45 47 10 41 5 M10x1
305.H16* BT 30 16 90 38 45 52 10 52 5 M12x1
305.H18* BT 30 18 90 40 45 52 10 52 5 M12x1
305.H20* BT 30 20 90 42 45 52 10 52 5 M12x1
405.H06 BT 40 6 90 26 50 37 10 43 5 M6x1
405.H08 BT 40 8 90 28 50 37 10 43,5 5 M6x1
405.H10 BT 40 10 90 30 50 42 10 44 5 M8x1
405.H12 BT 40 12 90 32 50 47 10 44,5 5 M8x1
405.H14 BT 40 14 90 34 50 47 10 47,5 5 M10x1
405.H16 BT 40 16 90 38 50 52 10 47,5 5 M12x1
405.H18 BT 40 18 90 40 50 52 10 47,5 5 M12x1
405.H20 BT 40 20 90 42 50 52 10 47,5 5 M12x1
405.H25 BT 40 25 90 50 50 58 10 63 6 M8x1
405.H32 BT 40 32 110 60 60 62 10 83 6 M12x1
405.H06.1 BT 40 6 150 26 50 37 10 102 5 M6x1
405.H08.1 BT 40 8 150 28 50 37 10 103 5 M6x1
405.H10.1 BT 40 10 150 30 50 42 10 104 5 M8x1
405.H12.1 BT 40 12 150 32 50 47 10 105 5 M8x1
405.H14.1 BT 40 14 150 34 50 47 10 105 5 M10x1
405.H16.1 BT 40 16 150 38 50 52 10 106 5 M12x1
405.H18.1 BT 40 18 150 40 50 52 10 107 5 M12x1
405.H20.1 BT 40 20 150 42 50 52 10 108 5 M12x1
405.H25.1 BT 40 25 150 50 50 58 10 123 6 M12x1
405.H32.1 BT 40 32 150 60 60 64 10 123 6 M12x1
L6&;  Einspannlänge, max. $'J5*$  Verstellweg, max.
LSCX  = Clamping depth, max. ADJRGA  = Length adjustment range, max.
LSCX = Profondeur d’insertion, max. ADJRGA = Course de réglage, max.
Form

Bestell-Nr.
Order no.
Référence
SK
DCONWS
LPR
BD
BD2
LSCX
ADJRGA
LBD1
DRVS
THID
405.H06.2 BT 40 6 200 26 50 37 10 152 5 M6x1
405.H08.2 BT 40 8 200 28 50 37 10 153 5 M6x1
405.H10.2 BT 40 10 200 30 50 42 10 154 5 M8x1
405.H12.2 BT 40 12 200 32 50 47 10 155 5 M8x1
405.H14.2 BT 40 14 200 34 50 47 10 155 5 M10x1
405.H16.2 BT 40 16 200 38 50 52 10 156 5 M12x1
405.H18.2 BT 40 18 200 40 50 52 10 157 5 M12x1
405.H20.2 BT 40 20 200 42 50 52 10 158 5 M12x1
405.H25.2 BT 40 25 200 50 50 58 10 173 6 M12x1
405.H32.2 BT 40 32 200 60 50 62 10 173 6 M12x1
505.H06 BT 50 6 110 26 80 37 10 43 5 M6x1
505.H08 BT 50 8 110 28 80 37 10 43,5 5 M6x1
505.H10 BT 50 10 110 30 80 42 10 44 5 M8x1
505.H12 BT 50 12 110 32 80 47 10 42 5 M8x1
505.H14 BT 50 14 110 34 80 47 10 42 5 M10x1
505.H16 BT 50 16 110 38 80 52 10 45 5 M12x1
505.H18 BT 50 18 110 40 80 52 10 47,5 5 M12x1
505.H20 BT 50 20 110 42 80 52 10 47,5 5 M12x1
505.H25 BT 50 25 110 50 80 58 10 47,5 6 M16x1
505.H32 BT 50 32 110 60 80 62 10 47,5 6 M16x1
Form
JD/JF
(AD/B)
ISO